
OD CHLEBÍČKŮ 
PO BUBLINY

VEČER 
JAKO ŽÁDNÝ JINÝ

39,90
60,90/

-34%

18,90
běžná cena 25,90

-27%

25,90
běžná cena 39,90

-35%

29,90
běžná cena 57,90

-48%
8,90

běžná cena 13,50

-34%

97,90
běžná cena 179,90

-46%
NAŠE 
CENA

39,90

19,90
29,90/

-33%

NAŠE 
CENA

108,90
NAŠE 
CENA

99,90PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

28,83149,90
běžná cena od 199,90

od  -25%

59,90
89,90/

-33%
39,90
běžná cena 99,90

-60%

19,90
44,90/

-56%
Srdce domova  

Veka
360 g 

100 g = 5,25 Kč s Klubem/ 
7,19 Kč bez Klubu

Sedlčanský 
Hermelín 

Originál
100 g

Francouzská bageta 
s kváskem

z naší pece, 115 g
100 g = 7,74 Kč s Klubem/11,74 

bez Klubu

Robby Bubble
0,75 l 

více druhů 
1 l = 53,20 Kč

Anglická 
slanina speciál

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 217,80 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l, více druhů

1 l = 199,80 Kč

Bohemia 
Chipsy
od 120 g 

 více druhů
100 g = od 23 Kč 

s Klubem/ 
od 44,54 Kč bez 

Klubu

Pilsner  
Urquell

6× 0,5 l, plech 
1 l = 56,57 Kč

Nice Bites  
Kešu 

pražené solené, 
Pistácie

500 g, 2 druhy 
100 g = 29,98 Kč s Klubem/ 

39,98 Kč bez Klubu

Bohemia Sekt 
Demi sec

0,75 l 
 1 l = 133,20 Kč

Granini
1 l 

více druhů

Hrozny révy 
vinné bílé  

bezsemenné 
vanička, 1 ks 

500 g 
100 g = 11,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Jahody 
vanička, 1 ks, 250 g 

100 g = 15,96 Kč s Klubem/ 
39,96 Kč bez Klubu

Pomeranče
síťka 

1 ks, 1 kg

  -25 %
na pomazánky a saláty 

z pultu lahůdekmin.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od pátku 27. 12. do úterý 31. 12. 2024.

Cena při koupi balení  
6 ks 173  Kč

500 G

ZÍSKEJTE SLEVU 50 Kč  

PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč*

*kupon se slevou najdete na účtence. Více na www.billa.cz

VL_52KW_2024_online.indd   1VL_52KW_2024_online.indd   1 16.12.2024   11:10:3816.12.2024   11:10:38



ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

39,90
49,90/

-20%

31,90
39,90/

-20%

32,90
44,90/

-27%

29,90
49,90/

-40%

39,90
59,90/

-33%NAŠE 
CENA

34,90

39,90
69,90/

-43%

24,90
29,90/

-17%
16,90

29,90/

-43%

Mandarinka
volná, 1 kg

Granátové 
jablko

1 ks

Avokádo
1 ks

Mango
1 ks

Maliny
vanička, 1 ks, 125 g

100 g = 31,92 Kč

Třešně
volné  

cena za 100 g

Cibule červená
500 g
100 g = 3,38 Kč

Feferonka červená
balení, 1 ks, 50 g 

100 g = 49,80 Kč

Rajčata 
cherry 
oválná

vanička, 1 ks 
500 g

100 g = 7,98 Kč

ZRALÉ

ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK VÁM PŘEJE VAŠE BILLA.

VÝBORNÉ  
GUACAMOLE  

PRO VAŠI  
SILVESTROVSKOU  

OSLAVU

VL_52KW_2024_online.indd   2VL_52KW_2024_online.indd   2 16.12.2024   11:11:0216.12.2024   11:11:02



NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

189,90

8,90
12,90/

-31%

14,50
17,90/

-19%

21,90
37,90/

-42%

59,90
89,90/

-33%

NAŠE 
CENA

39,90

119,00
169,00/

-30%

29,99
41,99/

-29%

8,99
10,99/

-18%

Kolopejka
květináč ø 12 cm

1 ks

Kytice 
Silvestrovská růže

1 svazek

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í  f
ot

o.
 P

la
tí

 d
o  

31
.  1

2.
 2

02
4.

 

Limetka
1 ks

 

Mělnický křen ve fólii
cena za 100 g

Salát  
Little gem

sáček, 1 balení 
2 ks 

1 ks = 10,95 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Ilu
st

ra
čn

í  f
ot

o.
 

Ilu
st

ra
čn

í f
o t

o.
 

 

Máta, 
 Pažitka 

v květináči
1 ks

Paprika  
kapie

volná, 1 kg 

Česnek
volný, 1 kg 

 
Pistácie 

pražené solené
volné 

cena za 100 g

 
Arašídy 

pražené neloupané
volné 

cena za 100 g

EXKLUZIVNĚ V  BIO

  -20 %
na sortiment Bon Via BIO 

a NAŠE BIO s kartou Billa Klub

Mělnický křen

PRO VÁŠ  
SILVESTROVSKÝ 

DRINK  

VL_52KW_2024_online.indd   3VL_52KW_2024_online.indd   3 16.12.2024   11:11:2716.12.2024   11:11:27



Sledujte nás na

119,90
149,90/

-20%

159,90
219,90/

-27%

89,90
119,90/

-25%

89,90
129,90/

-31%

169,90
199,90/

-15%

84,90
119,90/

-29%
139,90

159,90/

-13%

189,90
219,90/

-14%

189,90
249,90/

-24%

99,90
119,90/

-17%

Lidové přední 
koleno
cena za 1 kg

Špalíček z vepřové 
pečeně bez kosti
cena za 1 kg

Hovězí 
guláš 
porcovaný  
cena za 400 g  
100 g = 22,48 Kč

Vepřový bok špička 
cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 
extra tenké
cena za 600 g
100 g = 28,32 Kč

Výrobek 
z mělněného 
masa 
cena za 750 g
100 g = 11,32 Kč

Vinná 
klobása 
cena za 1 kg

Vepřový váleček 
falešná svíčková  
vakuum
cena za 1 kg

89,90
178,90/

-50%
Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Hovězí kližka
cena za 1 kg

 

Vepřové plátky 
z kýty  
cena za 450 g
100 g = 22,20 Kč

  VŽDY 

ČERSTVÉ
A KVALITNÍ 

MASO

VL_52KW_2024_online.indd   4VL_52KW_2024_online.indd   4 16.12.2024   11:11:5716.12.2024   11:11:57



14,90
19,90/

-25%

23,90
29,90/

-20%

18,90
25,90/

-27%
18,90

21,90/

-14%

22,90
28,90/

-21%
23,90

30,90/

-23%
23,90

od 32,90/

od -27%

19,90
24,90/

-20%
59,90

69,90/

-14%
49,90

66,90/

-25%

Zámecká šunka
z pultu lahůdek  

cena za 100 g

Šunka dušená 
hranatá
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí prsní šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kladenská 
pečeně 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pikantní kýta 
dekorovaná
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Poličan, Herkules
z pultu lahůdek
cena za 100 g 
2 druhy

Ústecká 
klobása
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

29,90
od 36,90/

od -19%

Šunka CZ 95%, 
Bohemia 

šunka, 
Anglická 
slanina, 

Oravská 
slanina

100 g 
více druhů

Vídeňské 
minipárečky

180 g
100 g = 33,28 Kč

Šunkový salám 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

BILLA 
Jamon 

Serrano 
80 g 

100 g = 62,38 Kč

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

IDEÁLNÍ  
NA 

CHLEBÍČKY

NA SILVESTROVSKÉ 

VESELENÍ
NAD NÁŠ VÝBĚR
PROSTĚ NENÍ

VL_52KW_2024_online.indd   5VL_52KW_2024_online.indd   5 16.12.2024   11:12:3016.12.2024   11:12:30



Sledujte nás na

C
H

LÉ
B 

TÝ
D

N
E

9,81
běžná cena 10,90

-10%

44,90
běžná cena 59,90

-25%

16,90
běžná cena 22,90

-26%

17,91
běžná cena 19,90

-10%

24,90
běžná cena 31,90

-22%
99,90

běžná cena 136,50

-27%
28,90
běžná cena 34,00

-15%

Minikoblížek 
s nugátem

1 ks, 25 g 
100 g = 39,24 Kč s Klubem/ 

43,60 Kč bez Klubu

  
Oskar  

Vícezrnný chléb
z naší pece 

505 g
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

  
Rustikální bageta 

bílá 
z naší pece

1 ks, 250 g
100 g = 6,76 Kč s Klubem/ 

9,16 bez Klubu

19,70
běžná cena 21,90

-10%
Pizza se šunkou 
a sýrem
z naší pece, 1 ks, 80 g 
100 g = 24,63 Kč s Klubem/ 
27,38 Kč bez Klubu

Croissant s párkem
z naší pece
1 ks, 75 g 
100 g = 23,88 Kč s Klubem/ 
26,53 Kč bez Klubu

BILLA 
Toustový chléb 

máslový
500 g 

100 g = 4,98 Kč s Klubem/ 
6,38 Kč bez Klubu

Medovník originál 
ořechový
425 g 
100 g = 23,51 Kč s Klubem/ 
32,12 Kč bez Klubu

Chalupářský 
bochník
500 g 
100 g = 5,78 Kč s Klubem/ 
6,80 Kč bez Klubu

Bohatý  
posyp

Přírodní 
kvásek 

7 % olejnatých 
semen)

20 hodin  
zrání těsta 

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM

VÍCE NEŽ 200 
DRUHŮ PEČIVA 

KAŽDÝ DEN

ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK VÁM PŘEJE VAŠE BILLA.

VL_52KW_2024_online.indd   6VL_52KW_2024_online.indd   6 16.12.2024   11:13:0216.12.2024   11:13:02



Sledujte nás na

24,90
29,90/

-17%

99,90
129,90/

-23%

24,90
32,00/

-22%
49,90

 59,90/

 -17%

32,90
38,90/

-15% NAŠE 
CENA

189,90
NAŠE 
CENA

39,90

34,90
39,90/

-13%
37,90

44,90/

-16%
79,90

99,90/

-20%

Srdce domova 
Pomazánka 
třená niva,  
křenová se šunkou
2 druhy 
100 g = 18,44 Kč

Makronky
chlazené

144 g 
100 g = 69,38 Kč

BILLA Easy  
Hummus
160 g, více druhů 
100 g = 15,56 Kč

Obložený 
chlebíček

od 165 g 
více druhů

100 g = od 25,85 Kč

Nowaco  
Treska  

à la losos
100 g

Gourmet mix
320 g 
100 g = 59,34 Kč

BILLA Premium 
Profiteroles
2× 90 g
100 g = 22,17 Kč

BILLA Ready 
Smoothie

0,25 l, více druhů 
1 l = 139,60 Kč

BILLA Ready 
Fresh

0,25 l, více druhů 
1 l = 151,60 Kč

BILLA Ready 
Fresh

grep, pomeranč
1 l, 2 druhy

  -17 %
na vybrané saláty 

Srdce domovamin.

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ

VL_52KW_2024_online.indd   7VL_52KW_2024_online.indd   7 16.12.2024   11:13:3116.12.2024   11:13:31



Sledujte nás na

38,90
58,90/

-34%
21,90

31,90/

-31%

32,90
36,90/

-11%

24,90
27,90/

-11%

59,90
běžná cena 69,90

-14%
24,90

35,90/

-31%

11,90
13,90/

-14%

Lučina 
Rodinné balení

180 g, více druhů 
100 g = 21,61 Kč

Jihočeský 
Eidam 30 %  

Plátky
100 g

26,90
36,90/

-27%

Jihočeská 
Niva 45%

100 g

21,90
24,90/

-12%
BILLA  
Eidam 
uzený 44%  
Plátky
100 g

BILLA 
Gouda 
Strouhaný sýr
150 g 
100 g = 21,93 Kč

21,90
29,90/

-27%
Romadur
100 g

BILLA 
Cottage
200 g 
2 druhy 
100 g = 12,45 Kč

Excelent 
tavený 
uzený sýr se 
šunkou 45 %
z pultu lahůdek
cena za 100 g

BILLA  
Cheddar blok
250 g 
100 g = 23,96 Kč 
s Klubem/ 
27,96 Kč bez Klubu

36,90
53,90/

-32%
Smetanito
150 g
více druhů
100 g = 24,60 Kč

Srdce domova  
Žervé
80 g, 2 druhy
100 g = 14,88 Kč

26,90
40,90/

-34%
Galbani 
Mozzarella
125 g 
100 g = 21,52 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

59,90
77,90/

-23%
Zlatý Sýr 
Gouda 48% 
Bloček
250 g 
100 g = 23,96 Kč

250 G

79,90
109,90/

-27%

BILLA 
Grana 

Padano
200 g 

100 g = 39,95 Kč

VL_52KW_2024_online.indd   8VL_52KW_2024_online.indd   8 16.12.2024   11:13:5616.12.2024   11:13:56



Sledujte nás na

44,90
79,90/

-44%

44,90
74,90/

-40%

39,90
47,90/

-17%
49,90

59,90/

-17%

94,90
126,50/

-25%

49,90
běžná cena 77,80

-36%

NAŠE 
CENA

129,90

29,90
37,90/

-21%

19,90
27,90/

-29%

12,90
19,90/

-35%
12,90

22,90/

-44%

Flora 
400 g 
více druhů 
100 g = 11,23 Kč

Nowaco 
Obalovaný sýr
200 g 
100 g = 22,45 Kč

Aviko  
Zig Zag vlnky
450 g 
100 g = 8,87 Kč

BILLA 
Crispy Cream 

Cheese 
Jalapenos with 
Red Pepper Dip

250 g 
100 g = 19,96 Kč

Nowaco 
Kuřecí stripsy 
obalované
500 g 
100 g = 18,98 Kč

Pizza Feliciana 
více druhů
od 320 g 
více druhů 
100 g = od 13,86 Kč s Klubem /  
od 21,61 Kč bez Klubu

BILLA Sacher Cake 
500 g 
100 g = 25,98 Kč

Olma 
Selské mléko 

3,9%
1 l

Kostíci 
od 107 g 

více druhů 
100 g = od 11,83 Kč

34,90
47,90/

-27%

Kunín 
Šlehačka  

De luxe 40%
200 g 

100 g = 17,45 Kč

Kunín 
Zakysaná 
smetana 15%
190 g 
100 g = 10,47 Kč

Milko 
Řecký 
jogurt 0%
140 g 
více druhů 
100 g = 9,21 Kč

31,90
48,90/

-35%
Zlatá Haná 
máslová
250 g 
100 g = 12,76  Kč

VL_52KW_2024_online.indd   9VL_52KW_2024_online.indd   9 16.12.2024   11:14:1616.12.2024   11:14:16



NAŠE 
CENA

9,90

12,90
14,90/

-13%

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

69,90NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

149,90

49,90
59,90/

-17%
NAŠE 
CENA

129,90

Vaječná tlačenka
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Váhala  
Utopenci 

krájení
1 kg

Šunkové závitky, 
aspikový dort

500 g, 2 druhy 
100 g = 12,98 Kč

Sardelová očka, 
filety

chlazené 
90 g, 2 druhy 
100 g = 77,67 Kč

Kaviár  
černý,  
červený
50 g, 2 druhy 
100 g = 99,80 Kč

Nekton 
Uzený losos XL
200 g 
100 g = 74,95 Kč

Tapasy
70 g, více druhů 

100 g = 71,29 Kč

Carpacio z lososa
100 g

Kmotr 
Klobása

180 g 
více druhů 

100 g = 36,06 Kč

Sváteční 
bramborový salát

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

XXL

XXL

XXL

VL_52KW_2024_online.indd   10VL_52KW_2024_online.indd   10 16.12.2024   11:14:2816.12.2024   11:14:28



19,89
běžná cena 22,10

-10%

69,90
79,90/

-13%
24,90

29,90/

-17%

22,90
34,90/

-34%

39,90
49,90/

-20%
119,90

139,90/

-14%

42,90
49,90/

-14%

32,90
38,90/

-15%

64,90
77,90/

-17%
15,99
běžná cena 17,90

-11%

Bageta česneková 
s máslem
z naší pece

1 ks, 165 g 
100 g = 12,05 Kč s Klubem/ 

13,39 Kč bez Klubu

Sýrová roláda
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Poctivá šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Krajánek  
Trio pomazánek

180 g, 2 druhy 
100 g = 22,17 Kč

Camembert 
nakládaný

500 g 
100 g = 23,98 Kč

Aspikový hřbet
300 g 

100 g = 14,30 Kč

Příbramská 
Sněženka
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Kmotr 
Klobása

180 g 
více druhů 

100 g = 36,06 Kč

Pizza kapsa se 
šunkou a kukuřicí

z naší pece 
1 ks, 75 g 

100 g = 21,32 Kč s Klubem/ 
23,87 Kč bez Klubu

Losos uzený 
Plátky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

90 %
MASA

VL_52KW_2024_online.indd   11VL_52KW_2024_online.indd   11 16.12.2024   11:14:3816.12.2024   11:14:38



Sledujte nás na

V NOVÉM ROCE  

S NOVÝM 
NÁDOBÍM

39,90
79,90/

-50%
39,90

64,90/

-39%

39,90
49,90/

-20%

79,90
131,90/

-39%

19,90
33,90/

-41%

34,90
48,60/

-28%

44,90
běžná cena 72,90

-38%
39,90

49,90/

-20%

Znojmia 
Okurky 7–9 cm
680/340 g 
100 g = 11,74 Kč

49,90
82,90/

-40%

Otma 
Gurmán kečup 

jemný
520 g 

100 g = 9,60 Kč

Viva 
Beraní rohy

640/320 g 
100 g = 12,47 Kč

Hamé 
Paprika červená 

řezaná
340/170 g 

100 g = 23,47 Kč

Exotic Food 
Sladká čili 

omáčka
725 ml 

100 ml = 11,02 Kč

72,90
96,90/

-25%

Viva 
Utopenci s cibulí

670/385 g 
100 g = 18,94 Kč

Křen pikant
200 g 

100 g = 9,95 Kč

Okurky
4–7 cm

ve sladkokyselém 
nálevu

670/360 g 
100 g = 9,69 Kč

Franz Josef 
Pesto

190 g, 2 druhy 
100 g = 23,63 Kč 

s Klubem/ 
38,37 Kč bez Klubu

BILLA BIO 
Zeleninová 
pomazánka
180 g 
2 druhy
100 g = 22,17 Kč

47,90
93,90/

-49%
Antica Cantina 
Wrap tortilla 
25 cm
370 g 
100 g = 12,95 Kč

VL_52KW_2024_online.indd   12VL_52KW_2024_online.indd   12 16.12.2024   11:14:5216.12.2024   11:14:52



Sledujte nás na
Již od  99 90Kč

Nakupte teď Mama Cucina 
nádobí a ušetřete díky  
nasbíraným samolepkám 
Více informací najdete na billa.cz.

V NOVÉM ROCE  

S NOVÝM 
NÁDOBÍM

NOVÉ V BILLE

29,90
33,90/

-12%
24,90

34,90/

-29%

49,90
69,90/

-29%

59,90
89,90/

-33%

24,90
42,90/

-42%

31,90
47,90/

-33%

39,90
49,90/

-20%
109,90

179,90/

-39%

Hamé 
Královská  

šunka
340 g 

100 g = 32,32 Kč

BILLA 
Makrela filety

2 druhy 
125/88 g 

100 g = od 29,90 Kč

Nekton 
Jadran 
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 27,67 Kč

Giana 
Tresčí játra
115 g 
100 g = 43,39 Kč

Rio Mare 
Paté
100 g 

více druhů

Seville Premium 
Olivy bez nálevu
celé, krájené
75 g, 2 druhy 
100 g = 33,20 Kč

49,90
84,90/

-41%
Franz Josef  
Tuňák steak
160/104 g 
2 druhy 
100 g = 47,98 Kč

19,90
39,90/

-50%
Hamé  
Májka
160 g
100 g = 12,44 Kč

Hamé 
Ďábelské tousty
120 g, 2 druhy 
100 g = 26,58 Kč

Švéda-Quality 
Vesnická 

paštika
kachní, játrová, 

mňamka
110 g, více druhů 

100 g = 36,28 Kč

17,90
24,90/

-28%  
Srdce Domova 
Bůčková pomazánka, 
Topinková pikantní 
pomazánka
100 g, 2 druhy

VL_52KW_2024_online.indd   13VL_52KW_2024_online.indd   13 16.12.2024   11:15:0816.12.2024   11:15:08



69,90
99,90/

-30%

19,90
29,90/

-33%

NAŠE 
CENA

51,90
NAŠE 
CENA

36,90
NAŠE 
CENA

38,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

69,90

37,90
57,90/

-35%
34,90

73,90/

-53%

NAŠE 
CENA

129,90

 CUPPER čaj
od 30 g 

více druhů  
100 g = od 174,75 Kč

 

TUC  
Bake rolls

80 g, 2 druhy 
100 g = 24,88 Kč

Jim Jerky
23 g 

více druhů 
100 g = 225,65 Kč

Doritos
100 g 

více druhů

 
Lay’s

od 110 g 
více druhů 

100 g = od 29,92 Kč

Dupetky
od 160 g, 2 druhy 

100 g = od 16,61 Kč

34,90
43,90/

-21%

Twistky
160 g 

více druhů 
100 g = 21,81 Kč

Pringles 
Originál

165 g 
více druhů 

100 g = 42,36 Kč

Bohemia 
Kotlíkové

100 g 
více druhů

Chio 
Pom-Bär

110 g, 2 druhy 
100 g = 31,73 Kč

Lipton 
Yellow 
Label

200 g 
100 g = 64,95 Kč

SLANÉ
POCHUTINY

NA VÁŠ STŮL

SUSHI  
PRO SVÁTEČNÍ 

CHVÍLE

VL_52KW_2024_online.indd   14VL_52KW_2024_online.indd   14 16.12.2024   11:15:2016.12.2024   11:15:20



NAŠE 
CENA

299,00

34,90
39,90/

-13%

69,90
109,90/

-36%

144,90
169,90/

-15%

44,90
běžná cena 59,90

-25%

NAŠE 
CENA

69,90

33,90
37,90/

-11%

199,90
299,90/

-33%

269,90
299,90/

-10%

36,90
48,90/

-25%

39,90
54,90/

-27%
57,90

87,90/

-34%
54,90

84,90/

-35%

Sushi set  
kompletní sada 

pro přípravu 
sushi

BILLA 
Lasagne 

bezvaječné
500 g 

100 g = 6,98 Kč

Papadim’s 
Kalamata 
balsamico 

krém
250 ml 

více druhů
100 ml = 27,96 Kč

Konopný  
olej

250 ml 
100 ml = 57,96 Kč

Panko 
Strouhanka 

200 g 
100 g = 22,45 Kč 

s Klubem/ 
29,95 Kč bez Klubu

Schär Salinis 
Slané preclíky 

bezlepkové
60 g 

100 g = 56,50 Kč
Living 
Spoon  

Ghí 
Přepuštěné 

máslo 
420 ml 

100 ml = 47,60 Kč

BILLA 
Olivový olej extra 

panenský
750 ml 

100 ml = 35,99 Kč

BILLA 
Těstoviny 

vaječné
Pappardelle, 

Tagliatelle
250 g, 2 druhy 

100 g = 14,76 Kč

BILLA  
Basmati 

rýže
500 g

100 g = 7,98 Kč

Maille  
Originál dijonská 
hořčice
200 ml 
100 ml = 28,95 Kč

Fritovací 
olej

1 l

Kotányi 
Mlýnky 

s kořením 
černý pepř 

a sůl
2 ks 

1 ks = 34,95 Kč

bez  le p ku

SUSHI  
PRO SVÁTEČNÍ 

CHVÍLE

VL_52KW_2024_online.indd   15VL_52KW_2024_online.indd   15 16.12.2024   11:15:3216.12.2024   11:15:32



Sledujte nás na

32,90
65,90

-50%

69,90
109,90/

-36%
29,90

43,90/

-32%

29,90
44,90/

-33%

32,90
47,90/

-31%

29,90
48,90/

-38%

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

36,90

269,90
299,90/

-10%

St. Dalfour 
Ovocná 

pomazánka
284 g 

více druhů 
100 g = 24,62 Kč

Franz Josef 
Mandarinky
312/175 g 
100 g = 17,09 Kč

Lagris 
Čočka 
velkozrnná
500 g 
100 g = 5,98 Kč

Solmio  
Řepkový 

olej 
1 l

Adriana 
Těstoviny 
semolinové
500 g, více druhů 
100 g = 5,98 Kč

Chio 
Pom-Bär

50 g 
2 druhy 

100 g = 49,80 Kč

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

Bohemia  
Z pece 
tyčinky
80 g 
více druhů
100 g = 24,88 Kč

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od 21,13 Kč

Antica Cantina 
Tortilla chips

150 g
více druhů 

100 g = 24,60 Kč

NAŠE 
CENA

51,90

Jim Jerky 
Sušené 

maso
23 g 

více druhů 
100 g = 225,65 Kč

29,90
35,90/

-17%

  
BILLA  

Čočka 
červená 

celá
500 g  

100 g = 5,98 Kč

BILLA 
Olivový 

olej extra 
panenský

750 ml 
100 ml = 35,99 Kč

6 ks6 ks

ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK VÁM PŘEJE VAŠE BILLA.

VL_52KW_2024_online.indd   16VL_52KW_2024_online.indd   16 16.12.2024   11:15:4316.12.2024   11:15:43



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

269,00

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

269,00

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

49,90
Starbucks 
Kávové kapsle  
pro Nespresso
1 balení 
více druhů

Tchibo  
Barista 

Zrnková 
káva
500 g 

 2 druhy 
100 g = 53,80 Kč

Strážnické 
brambůrky
60 g 
více druhů 
100 g = 23,17 Kč

Caro 
Kávovinový 

nápoj
200 g

100 g = 39,95 Kč

Douwe 
Egberts 

Grand 
Aroma,  

Mletá káva
250 g 

2 druhy 
100 g = 35,96 Kč

Pickwick 
Zelený 
s citronem
od 30 g 
více druhů 
100 g = od 74,75 Kč

Starbucks 
Zrnková 

káva
450 g, 2 druhy 

100 g = 59,78 Kč

  
Contello 

Prosecco DOC 
Frizante

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Habánské 
sklepy Šumivá 

vína 
demi sec

0,75 l 
1 l = 133,20 Kč

NAŠE 
CENA

29,90
Teekanne 
čaj 
Earl Grey, 
Gold
33 g 
více druhů 
100 g = 90,61 Kč

Nescafé  
Bez kofeinu 

Instantní káva  
100 g

Nescafé 
3v1, 2v1 

Instantní káva
od 80 g více druhů 

100 g = od 30,24 Kč

VL_52KW_2024_online.indd   17VL_52KW_2024_online.indd   17 16.12.2024   11:15:5116.12.2024   11:15:51



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

109,90

15,90
18,50/

-14%

12,90
19,90/

-35%

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

179,90

24,90
39,90/

-38%
24,90

46,90/

-47%

NAŠE 
CENA

49,90

34,90
49,90/

-30%

NAŠE 
CENA

99,90

Roche Mazet
0,75 l

více druhů
1 l = 133,20 Kč

Palais de France
0,75 l 

více druhů 
1 l = 106,53 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 10,60 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 8,60 Kč

Kofola
2 l 

více druhů 
1 l = 12,45 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 16,60 Kč

Žitná 
Stará 

myslivecká
0,5 l 

1 l = 299,80 Kč

U sedmi Kašen 
Tuzemák, 

vodka
0,5 l

1 l = 219,80 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 428,43 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 49,86 Kč

Led kostkový
2 kg

1 kg = 24,95 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

NAŠE 
CENA

79,90

Habánské sklepy 
Jakostní odrůdová 

vína
0,75 l 

vybrané druhy 
1 l = 106,53 Kč

LEDOVĚ  
CHUTNÝ 
DRINK

PRO VÁŠ

NAŠE 
CENA

59,90

Chardonnay, 
Cabernet 

Sauvignon
1 l, více druhů

1 L

ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK VÁM PŘEJE VAŠE BILLA.

VL_52KW_2024_online.indd   18VL_52KW_2024_online.indd   18 16.12.2024   11:16:0516.12.2024   11:16:05



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

39,90od

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

39,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

16,48

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

13,15

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

16,90

  
Dynybyl Violet 
Gin & Tonic 6%, 

 Amundsen 
Vodka & Bezinka  

& Máta 6%
mixované nápoje 

0,25 l 
1 l = od 159,60 Kč

Frisco
0,33 l + záloha

více druhů 
1 l = 51,21 Kč

Birell 
světlý, 

polotmavý
0,5 l, plech 

1 l = 35,80 Kč

Braník 
světlý
2 l, PET

1 l = 19,95 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý
6× 0,5 l, plech 

1 l = 24,73 Kč

Budweiser 
Budvar 

Original, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Braník  
světlý
6× 0,5 l, plech 
1 l = 26,30 Kč

Kozel 
Mistrův ležák, 

Radegast Ratar
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Staropramen 12, 
Extra chmel

0,5 l, plech
1 l = 33,80 Kč

NAŠE 
CENA

14,90

Krušovice 10 
Krušovice 

Nealko
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

V PRODEJI 
TAKÉ 

KRUŠOVICE 12 
ZA 16,90 KČ

NAŠE 
CENA

11,90

Staropramen 10
0,5 l + záloha 

1 l = 23,80 Kč

V PRODEJI 
TAKÉ 

STAROPRAMEN 11 
ZA 12,90 KČ

Cena při koupi balení  
6 ks 98,90  Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 78,90 Kč

VL_52KW_2024_online.indd   19VL_52KW_2024_online.indd   19 16.12.2024   11:16:1616.12.2024   11:16:16



14,90
20,90/

-29%

15,90
20,90/

-24%

19,90
25,90/

-23%

13,90
16,90/

-18% 15,90
22,90/

-31%

139,00
169,00/

-18%
279,90

349,90/

-20% 145,00
179,00/

-19%

NAŠE 
CENA

149,90 69,90
89,90/

-22% 199,00
249,00/

-20%

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

17,90

Staropramen 12, 
Mustang 11
0,5 l + záloha 

1 l = 29,80 Kč

Svijanský Máz
0,5 l, plech

1 l = 31,80 Kč

 
Primátor 

Tchyně
0,5 l, plech

1 l = 39,80 Kč

Král Šumavy
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč
Holba 

Šerák 11,  
Zubr 

Grand 11
0,5 l, plech 

1 l = 31,80 Kč

Bohemia 
regent 

mixpack
6× 0,33 l 

1 l = 70,20 Kč

Bakalář 
Za studena 

chmelený
2 l 

1 l = 139,95 Kč

Pilsner Urquell
6× 0,33 l  
+ záloha

1 l = 73,23 Kč

Hubertus  
Vánoční pack
8× 0,5 l + záloha 

1 l = 37,48 Kč

Lobkowicz  
Démon 13

3× 0,5 l + záloha 
1 l = 46,60 Kč

Budweiser Budvar 
Original, Budvar 33 

+ ikonické sklo
5× 0,5 l, plech

1 l = 79,60 Kč

Zubr Gradus 12
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč

Bakalář  
Za studena 

chmelený 
ležák

0,5 l, plech 
1 l = 35,80 Kč

OSVĚŽUJÍCÍ
PIVA

PRO SVÁTEČNÍ STŮL

VL_52KW_2024_online.indd   20VL_52KW_2024_online.indd   20 16.12.2024   11:16:3016.12.2024   11:16:30



699,90
899,90/

-22%

259,90
349,90/

-26%

199,90
239,90/

-17%

129,90
179,90/

-28%

199,90
299,90/

-33%

179,90
249,90/

-28%
279,90

399,90/

-30%

419,90
549,90/

-24%

179,90
284,90/

-37%

259,90
389,90/

-33%

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

159,90

Diplomático 
Mantuano

0,7 l 
1 l = 999,86 Kč

Gibson's 
Pink Gin 

0,7 l 
1 l = 371,29 Kč

Jubilejná 
Hruška

0,5 l
1 l = 399,80 Kč

St. Nicolaus 
Klasik 

Borovička
0,5 l 

1 l = 259,80 Kč

Professorado
0,5 l

1 l = 399,80 Kč

El Clásico 
Salted 

Caramel
0,5 l 

1 l = 359,80 Kč

R. Jelínek  
Slivovice, hruškovice 

Budík
0,5 l 

1 l = 559,80 Kč

Baron Hildprandt  
Ze zralých hrušek 

0,5 l 
1 l = 839,80 Kč

 
Stará myslivecká 
Reserve Bourbon 

Cask 40%
0,5 l 

1 l = 329,80 Kč

Žitná Stará 
myslivecká 

Reserve 4YO
0,7 l 

1 l = 371,29 Kč

Finlandia 
Vodka

0,7 l 
více druhů 
1 l = 428,43 Kč

B 42V  
Eccentric 

vodka
0,5 l 

1 l = 319,80 Kč

VL_52KW_2024_online.indd   21VL_52KW_2024_online.indd   21 16.12.2024   11:16:4216.12.2024   11:16:42



27. 12. – 30. 12. 2024 běžná otevírací doba
31. 12. 2024 7:00 – 17:00

1. 1. 2025 ZAVŘENO

OTEVÍRACÍ DOBA  
VE SVÁTEČNÍM OBDOBÍ

Výjimky otevírací doby pro vybrané prodejny naleznete na www.billa.cz 

79,90
89,90/

-11%

49,90
57,90/

-14%

159,90
179,90/

-11%

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

39,90

89,90
109,90/

-18%

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

49,90

89,90
149,90/

-40%

BILLA Premium  
Italian 

 Salami Trio
120 g 

100 g = 66,58 Kč

BILLA Premium 
Šunka s brusinkami

100 g

BILLA Premium 
Prawn ring 

s koktejlovou 
a chilli omáčkou

270 g 
100 g = 59,22 Kč

BILLA Premium 
Potato gratin

400 g 
100 g = 19,98 Kč

BILLA Premium 
Mlýnek 

barevný pepř
od 35 g

100 g = od 36,28 Kč

 

BILLA Premium 
Třešně s Tsipouro

550 g 
100 g = 16,35 Kč

BILLA Premium 
Prawns 

Provencale 
with garlic and 

parsley
250 g

100 g = 39,96 Kč

BILLA Premium 
Tagliatelle 
s houbami

250 g 
100 g = 19,96 Kč

BILLA Premium 
Condimento 

Bianco
250 ml 

100 ml = 35,96 Kč

VYCHUTNEJTE SI SILVESTR S PRÉMIOVÝMI DELIKATESAMI

OBSAHUJE 
ALKOHOL

ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK VÁM PŘEJE VAŠE BILLA.

ZÁLIVKA 
NA SALÁT 

Z VINNÉHO OCTU 
A HROZNOVÉ 

ŠŤÁVY

BILLA  
VLASTNÍ 
VÝROBA

ŠŤASTNÝ 
NOVÝ ROK

VL_52KW_2024_online.indd   22VL_52KW_2024_online.indd   22 16.12.2024   11:17:0816.12.2024   11:17:08



Výjimky otevírací doby pro vybrané prodejny naleznete na www.billa.cz 

PO PETARDÁCH  
U NÁS ANI VIDU,  

ANI SLECHU.
UŽIJTE SI SILVESTR  
BEZ PYROTECHNIKY

BI
LL

A 1. ŘETĚZEC V ČR

BEZ PYROTECHNIK
Y

S NÁMI VYKOUZLÍTE 
OBČERSTVENÍ NA SILVESTRA 
BĚHEM OKAMŽIKU

shop.billa.cz

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme 
po Praze, Brně a dalších městech 
Středočeského a Jihomoravského kraje.
Jestli doručujeme i k vám, 
si ověříte na shop.billa.cz. 

  

  

Mix miniburgery, 
Mix mini croissantů 
Selekce výběrových 
uzenin a sýrů, 
Variace sýrů s dipy
od 700 g 
více druhů 
100 g = od 42,44 Kč

179,00
199,00/

-10%
  

Kanapky 
se šunkou 
a sýrem, 
kanapky mix 
od 424 g 
2 druhy 
100 g = od 35,98 Kč

NAŠE 
CENA

999,00

Moët & Chandon 
Nectar Impérial

750 ml
100 ml = 1320 Kč

VYCHLAZENO

199,00
249,00/

-20%Zelenina 
se čtyřmi 
druhy dipů
600 g 
100 g = 33,16 Kč

BILLA  
VLASTNÍ 
VÝROBA

BILLA  
VLASTNÍ 
VÝROBA

399,00
499,00/

-20%

Na Billa 
e-shopu 
nakoupíte

HNED

POUZE V E-SHOPU  

VL_52KW_2024_online.indd   23VL_52KW_2024_online.indd   23 16.12.2024   11:17:3116.12.2024   11:17:31



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

189,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

149,00

NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

109,90

Pedigree  
Denta stix

180 g 
100 g = 38,83 Kč

Dreamies 
Pochoutka 
pro  kočky 

60 g 
více druhů 

100 g = 58,17 Kč

Purina Minifiletky  
pro kočky
12× 85 g 
100 g = 18,62 Kč

o.b. tampony
32 ks
více druhů
1 ks = 4,37 Kč

Silan  
Aviváž XXL

126/130 dávek 
2 druhy 

1 dávka = od 1,15 Kč

   
Coccolino 

Aviváž
51/68 dávek

více druhů
1 dávka = od 1,32 Kč

NAŠE 
CENA

299,90

Savo 
Savo prostředek 

na praní
26/48 dávek

1 dávka = od 6,25 Kč

  
Purina  

Granule  
pro psy

800 g
více druhů

100 g = 16,24 Kč

Persil  
Prostředek na praní
22–44 dávek 
více druhů 
1 dávka = od 6,82 Kč

Woolite  
Speciální gel  

na praní
45 dávek 

více druhů
1 dávka = 4,44 Kč

Gourmet Gold 
Konzerva  
pro kočky
85 g, více druhů 
100 g = 17,53 Kč

Domestos 
WC blok
5× 55 g, 2 druhy 
100 g = 39,96 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

VL_52KW_2024_online.indd   24VL_52KW_2024_online.indd   24 16.12.2024   11:17:4616.12.2024   11:17:46



Sledujte nás na

V AKCI TAKÉ
UBROUSKY

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

169,90
NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

24,90
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI
349,00

-46%

NAŠE 
CENA

189,00

Velvet  
Toaletní papír  

1 role = 6,24 Kč

NAŠE 
CENA

89,90

Gliss  
Šampon 

a balzám na 
vlasy
250 ml 

více druhů 
100 ml = 35,96 Kč

Listerine 
Ústní voda

500 ml 
více druhů 

100 ml = 25,98 Kč

Sensodyne 
Whitening
75 ml 
100 ml = 119,87 Kč

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 19,96 Kč

Head & shoulders  
Classic  

Šampon
500 ml 

více druhů 
100 ml = 33,98 Kč

Elseve 
Šampon  

a balzám 
na vlasy
od 200 ml 

 více druhů
100 ml = od 37,96 Kč

Pampers Active Baby 
Dětské plenkové kalhotky

38–50 ks, více druhů  
1 ks = od 6,98 Kč 

při koupi 1 ks 649 
1 ks = od 12,98 Kč

Protex 
Mýdlo
90 g, 2 druhy 
100 g = 27,67 Kč

Always Ultra  
Quatro 

Platinum
22–30 ks 

více druhů 
1 ks = od 6,30 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_52KW_2024_ONLINE

 8×
3

VL_52KW_2024_online.indd   25VL_52KW_2024_online.indd   25 16.12.2024   11:17:5916.12.2024   11:17:59



34,90
44,90/

-22%

48,90
běžná cena 96,90

-50%

79,90
běžná cena 139,90

-43%

19,90
25,90/

-23%

25,90
31,40/

-18%

26,90
36,90/

-27%

19,90
25,90/

-23%

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

189,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

999,9024,90
38,80/

-36%

99,90
216,90/

-54%

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
2 druhy 

100 g = od 109,90 Kč

Gouda  
48 % t. v s. 

Plátky
200 g  

100 g = 17,45 Kč

Hellmann’s Originál,  
Majonéza,  

Tatarská omáčka
405 ml, 2 druhy 

100 ml = 12,07 Kč s Klubem/ 
23,93 Kč bez Klubu

Debrecínská pečeně
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Poličan, Paprikáš, 
Herkules, Lovecký 

salám krájený
100 g, více druhů

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur

150 g 
100 g = 17,93 Kč

Jihočeské 
trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l

Merci
od 240 g 

více druhů 
100 g = od 31,96 Kč s Klubem/ 

55,96 Kč bez Klubu

29,90
38,90/

-23%

Red Bull
0,25 l 

více druhů 
1 l = 119,60 Kč

 
Pringles
165 g 
více druhů 
100 g = 36,30 Kč

Mionetto 
Prosecco 
Frizzante

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 379,80 Kč

Moët 
& Chandon 

Brut Imperial
0,75 l 

1 l = 1333,20 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 16,60 Kč

Kuřecí prsní řízky
chlazené

cena za 1 kg

PÁTEK 27. 12. – ÚTERÝ 31. 12. 2024 

SUPER CENY  
NA ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

24 ks

200 G

ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK VÁM PŘEJE VAŠE                

VL_52KW_2024_online.indd   26VL_52KW_2024_online.indd   26 16.12.2024   11:18:1616.12.2024   11:18:16



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE

VL_52KW_2024_online.indd   27VL_52KW_2024_online.indd   27 16.12.2024   11:18:2816.12.2024   11:18:28



Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 20 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 40 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 33 %

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 24,90

75 bodů
běžná cena 22,90

75 bodů
běžná cena 33,90

79,90
běžná cena 99,90

-20%
14,90
běžná cena 24,90

-40%
19,90
běžná cena 29,90

-33%

75 bodů
běžná cena 47,90

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

  
Pepsi

0,33 l, plech 
1 l = 69,39 Kč bez Klubu

Vysočina
300 g 

100 g = 26,63 Kč s Klubem/ 
33,30 Kč bez Klubu

Giana 
Olivy

195/od 70 g 
2 druhy 

100 g = 21,29 Kč s Klubem/ 
35,57 Kč bez Klubu

Polévková směs
balení, 1 ks, 500 g 
100 g = 3,98 Kč s Klubem/ 
5,98 Kč bez Klubu

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

KK 
Arašídy

pražené, solené
150 g 

100 g = 31,93 Kč  
bez Klubu

Essa  
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 6,78 Kč bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY

VL_52KW_2024_online.indd   28VL_52KW_2024_online.indd   28 16.12.2024   11:18:4016.12.2024   11:18:40


